淀川水系ダム洪水調節機能協議会 議事次第

日時：令和６年５月 21 日 １０時～１２時

場所：WEB 開催

   １．挨拶

２．議事

      ・淀川水系ダム洪水調節機能協議会の規約変更について

    ３．情報提供

      ・事前放流の経緯について

      ・令和５年度の全国における事前放流実施状況

      ・令和５年度の近畿地整管内における事前放流実施状況

      ・利水ダムの放流施設の整備等に対する補助制度の概要

・ダムの連絡体制について

・事前放流に関する報告様式等について

    ４．その他

以 上

	00_次第.pdf
	00_出席者名簿
	00_規約
	01_変更案_淀川水系規約
	02_事前放流_治水協定_ダム洪水機能調節協議会
	03_令和5年度の近畿の事前放流実績
	04_令和5年度の全国の事前放流実績
	05_利水ダム治水機能施設整備費補助の令和６年度の募集について（通知）
	06_R6淀川水系事前放流連絡図
	07_基準降雨量を超過した場合等の対応
	07-2_【事前放流】【86】【報告様式４】事前放流実施ダム、基準降雨量を超過したダム
	08_事前放流等実施の報告（出水後）
	09_【PDF一式】事前放流等実施の報告（出水後）について
	10_【事務連絡】予測降雨量閲覧システムの改良及び当面の運用について
	10-2_基準降雨量を超過した場合等の対応（システムver）
	11_【別添2】システム操作マニュアル
	12_予測降雨量システムの報告について
	予測降雨量閲覧システムの改修について
	スライド番号 2

	13_書面会議議事要旨
	（開催概要）第３回淀川水系ダム洪水調節機能協議会

	14_治水協定別紙(滋賀県降雨量追加)
	15_第２回協議会議事要旨